



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA - MT
 PREGÃO ELETRÔNICO: 05/2019
 PROCESSO Nº 128/2019
 ABERTURA: 07/06/2019
 HORARIO: 9h

PROPOSTA

ITEM	QNT.	UND.	DESCRIPTIVO	UNIGAS	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	10	UND	SACO PARA AUTOCLAVE 20 LITROS EMBALAGEM C/ 20 UN	CRAL	R\$ 13,92	R\$ 139,20
2	2	UND	BECKERES - 4 LITROS: COPO DE GRIFFIN - EM POLIETILENO, TIPO BECKER, COM FORMA BAIXA, CAPACIDADE: 4 LITROS, COM GRAVACAO EM SILKSCREEN, AUTOCLAVAVEL, ALTA RESISTENCIA QUIMICA	UNIGAS	R\$ 112,26	R\$ 224,52
3	2	UND	BECKERES - 2 LITROS: COPO DE GRIFFIN - EM POLIETILENO, TIPO BECKER, COM FORMA BAIXA, CAPACIDADE: 2 LITROS, COM GRAVACAO EM SILKSCREEN, AUTOCLAVAVEL, ALTA RESISTENCIA QUIMICA	UNIGAS	R\$ 50,62	R\$ 101,24
4	4	UND	BECKERES - 1 LITRO: COPO DE GRIFFIN - EM VIDRO, TIPO DE BECKER, COM CAPACIDADE PARA 1000ML, COM ESCALA	UNIGAS	R\$ 21,30	R\$ 85,20
5	5	UND	COPO DE GRIFFIN - BECKER EM POLIPROPILENO, TIPO TRANSLUCIDO, COM FORMA BAIXA, COM CAPACIDADE DE 100ML, GRADUACAO PERMANENTE EM ALTO RELEVO, COM ESCALA DE GRADUADA EM 5ML, AUTOCLAVACAO A 121°C	UNIGAS	R\$ 8,77	R\$ 43,85
6	5	UND	BECKERS - 50ML: COPO DE GRIFFIN - EM VIDRO, TIPO BECKER, COM FORMA BAIXA, COM CAPACIDADE DE 50ML, COM GRAVACAO PERMANENTE E TERMO RESISTENTE	UNIGAS	R\$ 6,48	R\$ 32,40
8	2	UND	PROVETA - 1 LITRO: PROVETA - EM POLIPROPILENO, COM GRADUACAO 10/1000ML, COM CAPACIDADE DE 1000ML, COM BASE DE POLIPROPILENO	JP	R\$ 48,15	R\$ 96,30
9	2	UND	PROVETA - 500ML: PROVETA - EM POLIPROPILENO, COM GRADUACAO 10/500ML, COM CAPACIDADE DE 500ML, COM BASE DE POLIPROPILENO	JP	R\$ 31,10	R\$ 62,20
10	2	UND	PROVETA - 100 ML: PROVETA - EM PLASTICO, COM GRADUACAO DE 1ML, COM CAPACIDADE DE 100ML	JP	R\$ 14,30	R\$ 28,60
13	5	UND	PROVETA - 100 ML: PROVETA - EM PLASTICO, COM GRADUACAO DE 1ML, COM CAPACIDADE DE 100ML	UNIGAS	R\$ 27,23	R\$ 136,15
14	5	UND	ERLENMEYER - 250 ML: FRASCO - EM VIDRO CLARO, TIPO ERLENMEYER, CAPACIDADE DE 250ML, OBEDECENDO AS NORMAS TECNICAS	UNIGAS	R\$ 14,68	R\$ 73,40
15	5	UND	ERLENMEYER - 250 ML: FRASCO - EM VIDRO CLARO, TIPO ERLENMEYER, CAPACIDADE DE 250ML, OBEDECENDO AS NORMAS TECNICAS	UNIGAS	R\$ 29,80	R\$ 149,00
20	50	UND	TUBOS DE ENSAIO 12X7,5 DE 5 ML: TUBO DE ENSAIO - EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, DE 5 ML, 12 MM X 75 MM DE ALTURA, COM FUNDO FUNDO REDONDO, COM TAMPA, ACONDICIONADO EM CAIXA, COM NR. DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E PROCEDENCIA	CRAL	R\$ 0,37	R\$ 18,50
22	10	UND	SACOS PARA AUTOCLAVE: SACO ESTERILIZACAO, POLIPROPILENO, 50 L, ACONDICIONAR MATERIAL PARA AUTOCLAVE	CRAL	R\$ 28,85	R\$ 288,50
23	2	UND	TWEEN 80: REAGENTES QUIMICOS - TWEEN 80, CATEGORIA SINTESE, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 500 ML	NEON	R\$ 87,00	R\$ 174,00
25	2	UND	TRITON X100 / 200ML: REAGENTE ANALITICO, TIPO " TRITON X100 ", SOLUCAO A 1%	NEON	R\$ 112,50	R\$ 225,00
26	1	UND	MEIO DE CULTURA BDA: MEIOS DE CULTURA -- AGAR GLICOSADO, MEIO PARA USO EM PARA CULTURA, MEIO, ACONDICIONADO EM FRASCO	KASVI	R\$ 382,28	R\$ 382,28
28	1	UND	EXTRATO DE LEVEDURA: REAGENTE ANALITICO, MISTURA DE INIBIDORES DE PROTEASE, SOLUCAO EM DMSO, PARA EXTRATOS DE FUNGOS E LEVEDURAS	KAVO	R\$ 364,89	R\$ 364,89
29	1	UND	GLICOSE ANIDRA: M. P. GLICOSE ANIDRA INJETAVEL - FORMA DE APRESENTACAO EM PO CRISTALINO BRANCO, +52,5 A + 53,3 GRAUS DE ROTACAO ESPECIFICA, CATEGORIA USO FARMACEUTICO	NEON	R\$ 15,00	R\$ 15,00
31	1	UND	FOSFATO DE POTASSIO - CATEGORIA MONOBASICO P.A., COM TEOR DE NO MIN. 99,5%, PH(SOL. 5% EM H2O) 4,24, 5, SUBST. INSOLUVEIS MAX. 0,01%, CLORETO (CL) MAX. 0,0005%, COMPOSTO DE NITROGENIO TOTAL (N) MAX. 0,001%, SULFATO (SO4) MAX. 0,003%, METAIS PESADOS (COMO PB) MAX. 0,001%, FERRO (FE) MAX. 0,002%, SODIO (NA) MAX. 0,005%, PERDA APOS SECAGEM (110 GRAUS CELSIUS) MAX. 0,2%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROTULO COM	NEON	R\$ 30,00	R\$ 30,00

			N.DE LOTE, FORMULA, DATA DE FABRICACAO/VALIDADE EPROCEDENCIA				
33	1	UND	SULFATO DE COBRE: SULFATO DE COBRE - COMPOSTO DE $CUSO_4 \cdot 5H_2O$, PENTAHIDRATADO, UTILIZADO PARA ADUBACAO E CORRECAO DO SOLO, EMBALADO EM APROPRIADA	NEON	R\$	18,00	R\$ 18,00
VALOR TATAL R\$ 2.688,23				DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS			

Condições Gerais

Declaramos que:

Validade da Proposta : 60 DIAS (SESSENTA DIAS)

Entrega : CONFORME EDITAL

Prazo para o Pagamento CONFORME EDITAL

Banco : ITAU **Agencia :** 4308 **Conta :** 00186-8

- Os preços cotados são fixos e irrevogáveis durante a validade de nossa proposta;
- Nos preços cotados já estão inclusos frete, taxas, impostos e demais despesas de quaisquer natureza;
- Conhecemos, aceitamos e nos submetemos as condições do presente edital;
- Os produtos cotados tem validade e garantia 12 (doze) meses contra eventuais defeitos de fabricação e substituição das peças defeituosas, exceto contra o uso e armazenamento inadequado dos mesmos.

GOIÂNIA – GO 07 de Junho de 2019



Cleuber Acerly de Oliveira
CPF 394.522.801-82
Diretor Comercial

04.724.729/0001 - 61

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS

E PESQUISAS LTDA - EPP

Rua Presidente Rodrigues Alves Nº 435
Setor Faicalville

CEP 74.350-115
GOIÂNIA - GO